
B  U  X  E  T

261.201.333085.814.333 0 175.387.000 0
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GJITHSEJ
SHPENZIME

SHPENZIMET FUNKCIONALE SIPAS N~NPROGRAMEVE

0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JDB 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7011 50.124.945 0 0 0 0 50.124.945

KESHILLI I QYTETITA00 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000

A10 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KRYETARI I QYTETITD00 1.961.000 0 0 0 0 1.961.000

ADMINISTRATA E QYTETITE00 42.028.945 0 0 0 0 42.028.945

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA0 585.000 0 0 0 0 585.000

7044 520.000 0 0 0 0 520.000

RREGULLIMI I TOKES NDERTIMOREF20 20.000 0 0 0 0 20.000

RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE)FA0 500.000 0 0 0 0 500.000

7045 7.544.388 0 0 0 0 7.544.388

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE
RREGULLIMII REGJIMIT TE

J60 600.000 0 0 0 0 600.000

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJD0 6.944.388 0 0 0 0 6.944.388

NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUTJF0 0 0 0 0 0 0

7051 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

HIGJIENA PUBLIKEJ40 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7052 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE
ZEZA

JI0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

7056 260.000 0 0 0 0 260.000

MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVEJ70 200.000 0 0 0 0 200.000

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR10 60.000 0 0 0 0 60.000

7062 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG10 0 0 0 0 0 0

7063 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

7064 13.690.000 0 0 0 0 13.690.000

NDRICIMI PUBLIKJ30 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIKJA0 5.190.000 0 0 0 0 5.190.000

7081 400.000 0 0 0 0 400.000
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SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE)LA0 400.000 0 0 0 0 400.000

7082 130.000 0 0 0 0 130.000

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE)KA0 130.000 0 0 0 0 130.000

7091 2.945.000 0 175.387.000 0 0 178.332.000

ARSIMI FILLORN10 420.000 0 175.387.000 0 0 175.807.000

ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE)NA0 2.525.000 0 0 0 0 2.525.000
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